



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Engraf Holding ApS

Trandegilde Strandvej 32, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 35 35 22

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Thore Engraf
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engraf Holding ApS Trandegilde Strandvej 32 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 35 35 22 Stiftet: 24. februar 2012 Hjemsted: Ishøj kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 11. regnskabsår
Direktion	Thore Engraf
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresser	LKT-Engros ApS, København Due Travel ApS, København Due Hospitality ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, herunder investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.817	-7.034
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.124.475	72.498
Øvrige finansielle omkostninger	-315	-1.582
Resultat før skat	1.115.343	63.882
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.115.343	63.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	724.475	72.498
Overføres til overført resultat	390.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.616
Disponeret i alt	1.115.343	63.882

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.094.469</u>	<u>369.994</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.469</u>	<u>369.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.094.469</u>	<u>369.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>553.938</u>	<u>162.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>553.938</u>	<u>162.446</u>
	Aktiver i alt	<u>1.648.407</u>	<u>532.440</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.809	112.334
Overført resultat	533.098	142.230
Egenkapital i alt	<u>1.449.907</u>	<u>334.564</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	198.500	197.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.500	197.876
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.500</u>	<u>197.876</u>
Passiver i alt	<u>1.648.407</u>	<u>532.440</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	39.836	150.846	270.682
Resultatandel	0	72.498	-8.616	63.882
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	112.334	142.230	334.564
Resultatandel	0	724.475	390.868	1.115.343
	80.000	836.809	533.098	1.449.907

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	257.660	257.660
Kostpris 30. juni 2023	257.660	257.660
Opskrivninger 1. juli 2022	112.334	39.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.124.475	72.498
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	836.809	112.334
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.094.469	369.994

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Engraf Holding ApS
LKT-Engros ApS, København	25 %	174.766	81.801	43.691
Due Travel ApS, København	33,33 %	1.584	-13.934	528
Due Hospitality ApS, København	33,33 %	3.150.749	2.926.010	1.050.250
		3.327.099	2.993.877	1.094.469

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende skattemæssige under-skud.